UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KSTTHC       Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2020

V/v đôn đốc thực hiện nhiệm vụ

của Chủ tịch UBND tỉnh giao

tại Công văn số 5190/UBND-

KSTTHC ngày 26/10/2020

      Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 26/10/2020, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Công văn số

5190/UBND-KSTTHC về việc tham mưu, cung cấp thông tin, dữ liệu phục vụ chỉ

đạo, điều hành của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ trên Hệ thống thông tin báo

cáo Quốc gia; qua theo dõi việc thực hiện, tính đến ngày 05/11/2020, Sở Kế

hoạch và Đầu tư vẫn chưa thực hiện nhiệm vụ được giao tại điểm b Khoản 1 (thời

gian hoàn thành nhiệm vụ này trước ngày 30/10/2020).

Để thực hiện nghiêm túc, đầy đủ các nhiệm vụ được Chủ tịch UBND tỉnh

giao tại Công văn số 5190/UBND-KSTTHC, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở

Kế hoạch và Đầu tư khẩn trương hoàn thành nhiệm vụ, để Văn phòng UBND tỉnh

theo dõi, tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh và Văn phòng Chính phủ theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, KSTTHC(latin).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-11-06T12:24:01+0700

		2020-11-06T14:40:55+0700

		2020-11-06T14:40:55+0700

		2020-11-06T14:40:55+0700